คืนหนี่งในปี 1991 (พศ. 2534) เกือบสิบปีหลังจากที่เอดส์เป็นที่รู้จักกัน คู่ของมาร์คตื่นขึ้นมากลางดึกและอาเจียร
ออกมาเป็นเลือด มาร์คต้องรีบพาคู่ของเขาไปโรงพยาบาล ที่โรงพยาบาลคู่ของเขาฟื้นตัวเร็วมากและมีแรงพอที่จะพูดล้อ
เล่นกับเพื่อนๆที่ไปเยี่ยมได้ แต่อีกไม่กี่วันต่อมามารค์ต้องเอาศพของคู่เขาไปเผา